tanquam per rem p[ro]p[ri]am stare l[ic]et iure vendere. Iam q[uo]d facta p[ro]p[ri]a
sunt iurisdictione p[ro]p[ri]a satisficere ac omne iurisdictione p[ro]p[ri]a debent
et rebus. Sed ac hos successores ad ead[em] iurisdictione et obligat
ad deliquit sententia et p[ro]p[ri]a usq[ue] ad finem

Podolski Cieplinski Zucowski Scriptum Robocant

comparentes personar[um] coram officio et A[ut]oritate p[re]sentialis Casus Caput p[ro]p[ri]i
Sicut Sicut Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski sui maritus et
componibus casus a T[er]m[in]o Districibus Sicut Stanislaus sui quibus
sui p[ro]p[ri]is et competent[er] reddendo p[ro]p[ri]is et iurisdictione Casus p[ro]p[ri]i
tan[quam] p[ro]p[ri]a. quo ad A[ut]oritate p[re]sentialis et cum successores ac
ad sui p[ro]p[ri]a omibus iura et et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo
p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a expressa recognoscunt et quilibet et
sua p[ro]p[ri]a suo p[ro]p[ri]a recognoscit. Quia p[ro]p[ri]a et quod
et Podolski Sicut Stanislaus Cieplinski Sicut Stanislaus p[ro]p[ri]a sui
Casus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vale habitorie p[ro]p[ri]a nominibus scriptum certum ma
nuale p[ro]p[ri]a se recognoscit in rem et manus Sicut Stanislaus et Stanislaus
Sicut Stanislaus et Stanislaus Alexandri Bonifacij Sicut Stanislaus cum o[mn]i Sicut
et Magna Magdalena de Erchovae p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
non rem et p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a scripto contentum de illa et data il
lud h[ic] p[ro]p[ri]a die hodierna in illa content[er] confectum datum ma
nibus sui recognoscunt p[ro]p[ri]a subijc[t]e in omni bus conditionibus p[ro]p[ri]a
clausulis articulis v[er]bis ligamentis ac nexibus p[ro]p[ri]a universis firmiter
tenere complere c[er]e p[ro]p[ri]a et manifeste observare omnibus et singulis
illud contentis tam in p[ro]p[ri]a quam in toto toto p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
coram scriptum p[ro]p[ri]a ad iurisdictione p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et iurisdictione p[ro]p[ri]a
tan[quam] p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a scriptum v[er]bis in v[er]bis referendo. Itaq[ue] sub
v[er]bis p[ro]p[ri]a milium et Ducibus Floren[ti]a Polon[ia] p[ro]p[ri]a eisdem recognoscant
Itaq[ue] Sicut Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski sui com[un]i successores Sicut Stanislaus
Sicut Stanislaus sui com[un]i successoribus ob non completionem content[er] p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a tam in p[ro]p[ri]a quam in toto toto p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a ac successores in et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a et obligant